EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J67902539F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit Porti Detar Shengjin
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 29/04/1999
6. Kohézgjatja Nga: 29/04/1999  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé n€é Shqipéri | Lezhe Shengjin SHENGJIN PORTI DETAR
8. Kapitali 528.241.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 528241000.0000
10. Numri i aksioneve: 528.241,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme

me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Koordinimi i aktivitetetve tregetare brenda teritorit portit ,ndertim
menaxhim,ruajtje e objektebe brenda portit,ngarkimi,shkarkim dhe
magazinim mallrash per llogari te subjekteve juridike private dhe

shteterore.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel

X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Sandér Marashi

Nga :

17/06/2022 Deri : 17/06/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.




15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Idlir Xhoxhi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyearantar Nga: 25/06/2024 Deri : 25/06/2027
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Po
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Erjola Muka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Nga : 08/08/2022

Deri : 08/08/2025

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Mimoza Dhémbi

Anetar

Nga: 16/06/2014

Deri : 16/10/2020

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Nexhmije Cela

251 Afati i emérimit Nga : 17/01/2014 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Elida Miti

26.1 " Afati i emérimit Nga : 17/01/2014 | Deri :

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 528241.0000

100,00

28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit




29. Té€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PORTI DETAR SHENGJIN

E-Mail: port_shengjin@yahoo.com
Telefon: 0674955113

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037902-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/04
/1999

Numri 1 Vendimit:21243, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 29.04.1999. Emri i subjektit: "Porti Detar Shengjin". Forma ligjore:
Sha. Data e themelimit: 26.02.1999. Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Shengjin. Kapitali: 73 820
000 leke. Objekti:Koordinimi i aktivitetetye tregetare brenda teritorit portit, ndertim
menaxhim, ruajtje ¢ objekteve brenda portit, ngarkimi, shkarkim dhe magazinim mallrash
per llogari te subjekteve juridike private dhe shteterore. Ortaket: Ministria ¢ Ekonomise
Publike e Privatizimit. Keshilli Mbikqyres: 1. Viktor Angjeli; 2. Nikoll Bujaj, 3. Petrit
Ramohiti. Eksperti Kontabel: Kol Gjoni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (65).pdf

2. 21/01
/2001

Numri i Vendimit:21243/1, Gjykata:Tirane

Depozitim 1 Utdherit Nr.184, date: 22.05.1999, te Ministrit te Ekonomise dhe Privatizimit,
me te cilin eshte vendosur te ndryshohet perberja e Keshillit Mbikqyres se "Portit Detar
Shengjin" Sha, duke u liruar nga detyra Z. Petrit Ramohito dhe emerohet si anetar i
Keshillit Mbikqyres Z. Thimi Plaku, ndersa me Urdherin Nr. 673, date: 18.12.2000, eshte
berenje ndryshim tjeter i Keshillit Mbikqyres te shogerise, duke u emeruar si anetare e
Keshillit Mbikqyres Znj. Fitore Korbi.

Lista e Dokumenteve:
R=MIX-EL-3.12.2007 (65).pdf

3. 05/03
/2004

Numri i Vendimit:21243/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 Urdherit Nr. 341, date: 22.10.2003, te Z.Ministrit te Ekonomise, me te cilin
eshte vendosur te ndryshoje perberja e Keshillit Mbikqyres se "Portit Detar Shengjin" Sha,
duke u emeruar si anetare te keshillit: 1. Z. Sami Abazi; 2. Znj. Vasilika Kume dhe 3. Z.
Thimio Plaku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (65).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A9722-670E-4368-A73E-C3490B374C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A9722-670E-4368-A73E-C3490B374C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A9722-670E-4368-A73E-C3490B374C50

Numri i Vendimit:21243/3, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 Urdherit Nr.250, date: 20.07.2004, te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e
aksionerit te vetem te shogerise per zmadhimin e kapitalit per vleren prej 54.314.000 leke,
dhe kapitali 1 shogerise behet: 128.134.000 leke, 1 barabarte me 128.134 aksione me vlere
nominale 1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (65).pdf

5. 31/05
/2006

Numri i Vendimit:21243/4, Gjykata:Tirane

- Depozitimi i Urdherit Nr. 251, date: 21.12.2005, te Ministrit te.Ekonomise me cilesine e
aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosurndryshimi 1 perberjes se
Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar anetare te ketij Keshilli
Z. Hygmet Hima. - Depozitimi 1 Urdherit Nr. 251, date: 21.12.2005, te Ministrise se
Ekonomise e Energjitikes, me te cilin eshte vendosur ndryshimi i perberjes se Keshillit
Mbikqyres, te shogerise "Porti Detar Shengjin" Sha, duke emeruar anetare te ketij keshilli:
1. Z.Shkelgim Xhaxhiu; 2. Z. Gjok Gjini dhe Z. Andri Koxhaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (65).pdf

08/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-161814-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Anekset € pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

18/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-605122-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 923, date: 03.11.2009, te Ministrit te
Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Xhiko Shehu dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Z. Andri Koxhaj. Depozitimi i Urdherit Nr. 269, date: 11.04.2008, te Ministrit
te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shoqerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Shkelzen Cekrezi dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Z. Gjok Gjini. Depozitimi i Urdherit Nr. 950, date: 10.12.2007, te Ministrit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A9722-670E-4368-A73E-C3490B374C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A9722-670E-4368-A73E-C3490B374C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4FDD27-9581-4BF3-8B0B-29E71359F4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D07384-72DA-427F-A8A5-353C3924BF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1726AF16-663C-4B44-9C0F-489DD795A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1726AF16-663C-4B44-9C0F-489DD795A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD575ACB-25A8-4868-A12D-5124519D7CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C78EB5A-FDEF-4E94-905A-647B873CC953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA72A83-E5AF-4385-8B4D-BC788C158C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8123914B-A1CF-40DC-A12A-CDE9EEF384DA

Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Dorian Mersini dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Z. Shkelqim Xhaxhiu.Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 23.12.2005 te Keshillit
Mbikqyres ku eshte vendosur:Ndryshimi 1 administratorit te shogerise.Lirimin nga detyra
te administratorit Z. Fran Mataj dhe emerimin ne vend te tij te Z. Zef Gjoka. Depozitimi i
Urdherit Nr. 429, date: 25.11.2004, te Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te
vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur ndryshimi i kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "128.134.000,00" u be "111.303.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "128.134,00" u be "111.303,00"

Capital Paid Value ishte "128.134.000,00" u be "111.303.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'128.134.000,00")
u be (""111.303.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte ("'128.134,00")

u be ("111.303,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Zef Gjoka"') Nga data '"23/12/2005"
eshte larguar administratori: ("FRAN MATAJ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Dorian Mersini'’) Nga data ""10/12/2007"
eshte shtuar anetari: (""Shkelzen Cekrezi") Nga data ""11/04/2008""
eshte shtuar anetari: ("XHIKO SHEHU") Nga data ""03/11/2009"
Ne daten "03/11/2012"

eshte larguar anetari: ("ANDRI KOXHAJ'")

eshte larguar anetari: (""Gjok Gjini")

eshte larguar anetari: ("SHKELOIM XHAXHIU")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-605340-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr. 1053, date: 28.12.2011, te Ministrit
te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi 1 perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Mirgen Lata dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7BB226-53AE-4858-8A25-060A696B4DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7BB226-53AE-4858-8A25-060A696B4DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D5727E-026B-4195-8669-398B56B7CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15756FE-A0D7-446E-8D74-7FC8C977BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBDE4E7-CC45-4DD7-885D-C39BA306B65D

Mbikqyres Z. Shkelzen Cekrezi. Depozitimi i Urdherit Nr. 279, date: 07.04.2011, te
Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte
vendosur ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke
emeruar anetare te ketij Keshilli Z. Emiljano Aleksi dhe larguar nga detyra e anetarit te
Keshillit Mbikqyres Z. Xhiko Shehu. Depozitimi 1 Urdherit Nr. 206, date: 11.03.2011, te
Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte
vendosur ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke
emeruar anetare te ketij Keshilli Z. Milbana Tole dhe larguar nga detyra e anetarit te
Keshillit Mbikqyres Z. Dorian Mersini. Depozitimi 1 Vendimit Nr.13 date 06.11.2013 te
Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur:Ndryshimi i administratorit te shogerise.Lirimin
nga detyra te administratorit Z. Zef Gjoka dhe emerimin ne vend te tij te Z./Gjovalin
Tusha. Depozitimi i Urdherit Nr. 429, date: 10.06.2008, te Ministrit t¢ Ekonomise me
cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte‘'vendosur ndryshimi i kapitalit
te shoqgerise.Zmadhimi I kapitalit te shogerise per vleren 77 692 000 leke.

Vlera e Kapitalit ishte "111.303.000,00" u be ""188.995.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "111.303,00" u be ""188.995,00"

Capital Paid Value ishte "111.303.000,00" u be "188.995.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Vlera e Kontributit ishte (""111.303.000,00")
u be ("'188.995.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i.aksioneve ishte (""111.303,00")

u be ("'188.995,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gjovalin Tusha'') Nga data
"06/11/2013" Ne daten "06/11/2016"

eshte larguar administratori: (""Zef Gjoka'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Mirgen Lata") Nga data '"28/12/2011"
Ne daten ""28/12/2014"

eshte shtuar anetari: (""Milbana Tole (Treska)"') Nga data
"11/03/2011" Ne daten ""11/03/2014"

eshte shtuar anetari: (""Emiljano Aleksi") Nga data ""07/04/2011"
Ne daten "07/04/2014""

eshte larguar anetari: (""Dorian Mersini'’)

eshte larguar anetari: (""Shkelzen Cekrezi')

eshte larguar anetari: ("XHIKO SHEHU")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4FB95-69EC-4AE7-AF2D-55EA71B290C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10EB14-40D5-4041-8078-6E5F2DDC4471

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-605600-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 69, date: 30.01.2013, te Ministrit te
Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Viktor Tusha dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Z. Emiljano Aleksi. Depozitimi i Urdherit Nr. 334, date: 16.06.2014, te
Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te-cilin eshte
vendosur ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke
emeruar anetare te ketij Keshilli Zj. Mimoza Dhémbi dhe‘arguar nga detyra e anetarit te
Keshillit Mbikqyres Zj. Milbana Tole (Treska). Depozitimi i Urdherit Nr. 207, date:
24.03.2010, te Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te
cilin eshte vendosur ndryshimi i kapitalit te shoqgerise.Zmadhimi i kapitalit te shogerise per
vleren 382 273 000 leke. Depozitimi i Shkreses Nr.7777/1 Prot., date 23.11.2011 per
miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Vlera ¢ Kapitalit ishte "188.995:000,00" u be "571.268.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "188.995,00" u be "571.268,00"

Capital Paid_Value ishte "188.995:000,00" u be "571.268.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'188.995.000,00")
u be (""571.268.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte ("'188.995,00")

u be ('571.268,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Viktor Tushaj'’) Nga data ""30/01/2013"
Ne daten "30/01/2016"

eshte shtuar anetari: ("Mimoza Dhémbi"’) Nga data "'16/06/2014"
Ne-daten ""16/06/2017"

eshte larguar anetari: (""Milbana Tole (Treska)'")

eshte larguar anetari: (""Emiljano Aleksi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10EB14-40D5-4041-8078-6E5F2DDC4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98998A61-F51E-4CD8-88E0-85E08406EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C9A7D8-55CF-45A7-8EF0-A6CE141E3B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FEA6C5-9F70-4176-8EA3-3EB61ECD8848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FEA6C5-9F70-4176-8EA3-3EB61ECD8848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D44BB36-4FA9-46D2-8871-4F1B08996D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522064F-14B9-4C1C-8E6E-6FA303798427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315430AF-78C9-4C26-9CD6-71662271D7C1

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605784-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 452, date: 20.05.2013, te Ministrit te
Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Zj. Mimoza Vokshi dhe larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Z. Viktor Tushaj.  Depozitimi i Urdherit Nr. 670, date: 16.09.2011, te
Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte
vendosur ndryshimi i kapitalit te shogerise.Zmadhimi i kapitalit te shogerise per vleren 61
638 000 Ileke.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "571.268.000,00" u be "632.906.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "571.268,00" u be "632.906,00"
Capital Paid_Value ishte "571.268.000,00" u be "632.906.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""571.268.000,00")
u be (""632.906.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""571.268,00")
u be (""632.906,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Mimoza Vokshi") Nga data ''20/05/2013"
Ne daten ""20/05/2016"
eshte larguar anetari: (""Viktor Tushaj'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
AKkti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit t€ ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605989-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 48, date: 30.10.2013, te Ministrit te
Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Zj. Majlinda Dhuka dhe Z. Emiljano Aleksi dhe larguar nga detyra
e anetarit te Keshillit Mbikqyres Zj. Mimoza Vokshi dhe Z. Mirgen Lata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("MAJLINDA DHUKA") Nga data
"30/10/2013" Ne daten ""30/10/2016"
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eshte shtuar anetari: ("Emiljano Aleksi'") Nga data ''30/10/2013""
Ne daten ""30/10/2016"

eshte larguar anetari: (""Mimoza Vokshi'")

eshte larguar anetari: (""Mirgen Lata')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606072-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 347, date: 23.06.2014, te Ministrit te
Ekonomise me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise me te cilin eshte vendosur
ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Zj. Evis Shurdha dhe duke larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Zj. Majlinda Dhuka. Depozitimii shkreses Nr.293 Prot., date 17.01.2014 per
emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar Nexhmije Cela dhe Elida Miti.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Evis Shurdha') Nga data ""23/06/2014""
Ne daten ""23/06/2017"
eshte larguar anetari: ("MAJLINDA DHUKA")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti-kontabel: (""Nexhmije Cela'") Nga data
"17/01/2014"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Elida Miti") Nga data
"17/01/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: ("KOL GJONI")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643324-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

23/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-953816-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare. Saktesim i Kodit Ekonomik
(NVE).

E-Mail ishte ("") u be ("port_shengjin@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN=782177-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865862-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-995591-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422399-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 8262, date: 14.10.2016, “Per
Ndryshim ne Keshillin Mbikqyres”, te Ministrit te Ekonomise te cilin eshte vendosur
ndryshimi 1 perberjes se Keshillit Mbikqyres te "Portit Detar Shengjin" Sha, duke emeruar
anetare te ketij Keshilli Z. Gentian Keri dhe duke larguar nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres Zj. Evis Shurdha. Depozitimi 1 Vendimit Nr.04., daté 11.11.2016 t& Késhillit
Mbikqyrés, t&€ Shoqéris€ ku €shté vendosur: Riemérimi i Administratorit t€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjovalin Tusha'') s
Nga Data ishte ("06/11/2013") u be (""06/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gjovalin Tusha'') s
Kohézgjatja ishte ("06/11/2016") u be ("06/11/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Kéri") Nga data ""14/10/2016"
Ne daten "14/10/2019"
eshte larguar anetari: (""Evis Shurdha'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-563113-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.136 date 15.11.2017 ku eshte
urdheruar:Lirimin e Z. Gjovalin Tusha nga detyra e administratorit te shogerise Porti Detar
Shengjin. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.137 date 15.11.2017 ku eshte urdheruar:Emerimin e Z.
Ermal Pacaj ne detyren e administratorit te shoqerise Porti Detar Shengjin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ermal Pacaj"’) Nga data
"15/11/2017" Ne daten ""15/11/2022"
eshte larguar administratori: (" Gjovalin Tusha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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07/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-584729-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

07/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-584921-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Raporte administrimi (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-670305-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.472 date 23.01.2017, ku eshte
urdheruar: Lirimi si anetar 1 Keshillit Mbikqyres te z. Gentian Ké&ri dhe emerimi si anetar 1
ri 1 z.Izet'Shameti.Depozitim i Urdhrit Nr.116 date 24.10.2017, ku eshte urdheruar: Lirimi
si anetar 1 Keshillit Mbikqyres te z. Emiliano Aleksi dhe emerimi si anetar i 11 1 z.Arbér
Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Izet Shameti'") Nga data ''23/01/2017"
Nedaten ""23/01/2020"

eshte shtuar anetari: ("Arbér Lleshi'’) Nga data ""24/10/2017"
Ne daten ""24/10/2020"

eshte larguar anetari: ("Emiljano Aleksi'"')

eshte larguar anetari: (""Gentian Keéri'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12
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22/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-680047-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit Nr. 4098 date 20.04.2017
per lirimin nga deryra te anetarit te Keshillit Mbikeqyres z. Izet Shameti dhe emerimin e
anetares se Keshillit Mbikeqyres znj. Orgita Milo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Orgita Milo"') Nga data ''20/04/2017"
Ne daten ""20/04/2020""

eshte larguar anetari: (""Izet Shameti")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-681177-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit Nr. 104 date 04.10.2017
per miratimin e lirimit nga detyra te znj. Orgita Milo dhe emerimin e anetarit te Keshillit
Mbikeqyres z. Gledian Llatja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Gledian Llatja") Nga data ""04/10/2017"
Ne daten "04/10/2020""

eshte larguar anetari: (""Orgita Milo"')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-681282-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.22, date 23.01.2018, ku eshte
urdheruar: Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Gledian Llatja dhe emerimi
si anetar 1 Keshillit Mbikqyres te zj.Lindita Sotiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Lindita Troka'') Nga data ""23/01/2018"
Ne daten ""'23/01/2021"
eshte larguar anetari: ("Gledian Llatja"’)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693034-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresés s€ MEF Nr.14321, dt. 16.10.2017, ku
vendosi : Riemérim t€ Anétarit t& Késhillit Mbikqyrés Zj. Mimoza Dhémbi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mimoza Dhémbi") s
Kohézgjatja ishte ("16/06/2017") u be ("16/10/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819090-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 719, date 04.09.2013, t€ Ministrit
té Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés me cilésin€ e aksionerit t€ vetém t& shoqérise ku
€shté vendosur: Ndryshimi i kapitalit t€ shogéris€. Zmadhimi 1 kapitalit t&€ shoqérise pér
vlerén 24 018 000 leké. 2-Depozitimi-i-Urdhérit Nr.784, date 23.01.2013, t& Ministrit t&
Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjitikés me cilésiné e aksionerit t€ vetém t& shogérise ku
&shté vendosur: Miratimi i.emérimit t€ Znj. Ludmilla Paluka dhe Znj. Anita Pulaj si
eksperte Kontab&l. 3- Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél Znj. Anita Pulaj daté
15.08.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "632.906.000,00" u be "656.924.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "632.906,00" u be "656.924,00"

Capital Paid’ Value ishte "632.906.000,00" u be "656.924.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'') , Vlera e Kontributit ishte (""632.906.000,00")
wbe ("656.924.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""632.906,00")

u be (""656.924.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE6D10-4E5C-4A18-AFF7-31F93561961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7501C26-66F8-428D-A519-3DA3A2D89BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A0A0F-49A0-46D0-A53B-4DD424B3D905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C84751-785D-4692-8E05-68A2DD00AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CFACFF-031D-4CA8-9E2D-BF3BA1BE759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595B26AC-548B-4233-B8DC-041AD0AFB24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642C1A8-71A2-445F-9D84-186C159643F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA7A33-3832-4456-9AC6-774C7CC4B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF88CD-F1DA-4F59-B3B9-9DB5A8935BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74D225B-A50A-4E55-85D9-FF4AAADDCBC5

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896648-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, oseniga individi tregtar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-950539-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit dat€ 30.07.2018, pér miratimin e bilancit
dhe shpérndarjen e fitimeve té vitit 2017. Emérimin e Znj.Ludmilla Paluka si eksperte
kontabél t& pérgatis€ raportin pér sistemimin ¢ kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Raportit
té ekspertit kontabél pér zvogélimin e Kapitalit t€ shoqérisé, daté 20.08.2018. Depozitimi i
Urdhrit daté 18.09.2018 pér miratimin ¢ zvogé€limit t& kapitalit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "656.924.000,00" u be "569.562.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "656.924,00'" u be "569.562,00"
Capital Paid_Value ishte "656:924.000,00" u be "569.562.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""656.924.000,00")
u be (""569.562.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""656.924.000,00")
u be ("'569.562.000,00")
Lista'€ Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223413-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.145., daté 24.04.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim i Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés. Largim i Arbér Lleshi. Emérimi
Violeta Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Violeta Cara'’) Nega data ""24/04/2019"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EEC805-02A9-4646-B4CF-1109FABEB771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5424A3-0D12-4826-B36E-25F229F498D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B8EC41-7B31-4228-8AA2-41630AF66051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84AD3B9-988F-4DB2-8CBF-5CCBC314234A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC6D16-1F2B-41B7-BF07-8476F46D1021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F0FAB-9579-49E8-A718-ABEB276343EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F0FAB-9579-49E8-A718-ABEB276343EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA13BB-BAA3-4CC8-AA2D-DB54C6118BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106FB17-D771-46AF-B9FA-0E5C651D259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF8AE6C-7F17-4B50-8D59-93BFAE753260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C26664-1DFA-4D9B-BD56-A2FF4A7CDC23

Ne daten ""24/04/2022"
eshte larguar anetari: (""Arbér Lleshi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-334625-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.87, daté 22.08.2019, t€ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomise, ku éshté urdhéruar: — Lirimin nga detyra e administratorit
Ermal Pacaj . Depozitimi i vendimit Nr.87/1, daté 11.09.2019, t€ Ministrit t€ Financave
dhe Ekonomise, ku €shté€ urdhéruar: Emérimi n€ detyrén-€ administratorit te ri Gjergj
Prendi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gjergj Prendi'") Nga data
"11/09/2019" Ne daten ""11/09/2022"

eshte larguar administratori: (""Ermal Pacaj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN=-555264-07-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 21.07.2020 pér ndryshimin e
pronésis€ nga Shqiptare n€ Shqiptare Shtetérore.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-589442-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

RAPORT AUDITUESIT LIGJOR 2019.pdf

P pozicionit fin PORTI 2019.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Miratim Bilanc 2019.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48ED5B8-C719-4DA9-988F-97342B58A925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098C60E5-172E-448F-B49F-A6DF5BF5C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB203C-DFA5-49C5-8C43-D9D56BE3ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF73C92-097D-475E-8637-F18C538FFE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE612E-4AB8-4C19-838E-70B6A49569B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308B33F-F7D5-45AC-B386-EE2F64AC789C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581DD652-1D07-4998-BB1A-144D3761831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B4E307-2A58-4219-8765-C5A82B925F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125CAA8-7FBC-4832-9C59-DE43C91936FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509EDC9C-0701-499C-B842-F19A802BE49C

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BILANCI PORTI SHENGIJIN 2019.pdf

P Kapitalet PORTI 2019.xlsx

Emerim Eksperti.pdf

17/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620399-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra Kapitalit PORTI 2018.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2018.xIsx

Vendim i Asamblese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx

Pasqyra pozicionit financiar PORTI 2018.xIsx

Porti Bilanci 2018.pdf

Pagese gjobe gkb.pdf

Raport Auditues Ligjor bilanc 2018.pdf

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652053-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit dat€ 29.07.2020, pér miratimin e bilancit
dhe shpérndarjen e fitimeve t€ vitit 2019. Emérimin e Znj. Anita Pulaj si eksperte kontabél
té pergatisé raportin pér sistemimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i raportit t&
ekspertit kontabél pér zvogélimin e kapitalit t€ shoqéris€, daté 28.08.2020. Depozitimi 1
vendimit t¢ asamblesé s€ pérgjithshme té aksionaréve me Nr.156., daté 15.10.2020, pér
miratimin e zvogélimit t& kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "569.562.000,00" u be "528.241.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "569.562,00" u be "528.241,00"

Capital Paid Value ishte "569.562.000,00" u be "528.241.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""569.562.000,00")
wbe ("'528.241.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""569.562.000,00")
u be (""528.241,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03913DF5-CB39-4E9A-9F90-39CD997CB4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013CF15E-F997-4ACE-947D-57069CCCB406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D419F2-BF05-4A9B-9905-D543666B0304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4672EF25-A367-44E9-9C5F-8A862A2CA43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACC2323-9993-447B-B685-F0EB6989CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D63565-E12A-4880-8CD9-4C103BBF2DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F700E28-F19A-47D0-A1E7-6071734A9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A30D73D-C8BE-4D65-AE01-2A1310E0E3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A30D73D-C8BE-4D65-AE01-2A1310E0E3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE27F49-FC31-4C41-8A8A-4CEF6D85BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A0856F-CA17-4C3B-8B6B-ABF2E97DFDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ABE3D9-1245-44C5-847C-739C280D0682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C4EC4C-E293-4EBD-A106-9D0A8E7A6E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947B1B95-3FC0-4DE7-94F1-1A76E35B5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066AAF8C-26D6-42C2-98F8-4E8AB51DDE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7AA3E4-40FB-44FF-BFEC-89E6CBF8F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E339102-775A-4757-9671-9BB442700C9C

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-752327-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditues Ligjor mbi bilanc 2020.pdf

P pozicionit fin PORTI 2019.xIsx7 22 2021.xIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 22 2021.xlsx

P Kapitalet PORTI 2019.x1sx7 22 2021.xlsx

Shenimet Shpjeguese 2020 Porti Detar Shengjin.pdf

Vendim Asamblese Pergjithshme Miratim P.F 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx7 22 2021.xIsx

26/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-912372-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé€ nr.52, dt.04.05.2022, ku
vendosi : Lirimin nga detyra e Gjergj Prendi si administrator. Depozitimi Vendimit té
Asamblesé nr.52/1 dt.04.05.2022, ku vendosi : Komandimin e Agostin Gjini té kryejé
detyrat e administratorit t€ shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Agostin Gjini") Nga data
"04/05/2022" Ne.daten "04/05/2025"

eshte larguar administratori: (""Gjergj Prendi")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-923546-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.05.2022 ku eshte
vendosur:Rizgjedhjen ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Violeta Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Violeta Cara'') , Nga Data
ishte (""24/04/2019") u be ("'26/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Violeta Cara'') s
Kohézgjatja ishte (""24/04/2022"") u be (""26/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Violeta Cara'') , Koment
ishte " u be ("Pérfagésues i MFE-sé.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A3F07-E754-46FE-BDBD-5CFEBF35BA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADB250-F7ED-4C10-8513-EB80DEFB8028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED777A-7281-414D-9F13-944A372B30C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED777A-7281-414D-9F13-944A372B30C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B88D0-227C-4201-9B99-D4E97F32B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F892222F-5855-45B9-9C7E-18EBCB401DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09ACC31-95CA-4387-BC51-75FF292E6BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A8F9C6-4819-4971-8CF8-0DB50F7F5B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B28FFC-BB6A-4F75-AA09-1984486219FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EBB313-BDB1-4E49-8D20-A83B08163E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F513D3B-02A9-4E1D-BDF4-F431A84E25C9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-935165-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2022 per emerimin e
administratorit Sandér Marashi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Sandér Marashi'') Nga data
"17/06/2022" Ne daten "17/06/2025"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-939847-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr, 72, date 17.06.2022 ku eshte
vendosur : Lirimin e z. Agostin Gjini,nga detyra e administratorit te komanduar te
shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori. ("Agostin Gjini")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/09/2022

Numri'i ceshtjes: CN-961578-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese P.F 2021.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Porti Detar Shengjin 2021.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 .x1sx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx

Miratim Pasq Fin 2021.pdf

P pozicionit fin PORTI 2021 .xlsx

Raporti ecurise se veprimtarise.pdf

19/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-007372-10-22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEDB16-DCB8-41C6-8483-952CBE846C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B9984-97D2-4007-9F35-CD1A624D0E9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.08.2022, per largimin nga detyra
e antarit te Keshillit Mbikqyres te Lindita Troka dhe emrimin e Erjola Muka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Erjola Muka'') Nega data "08/08/2022""
Ne daten "08/08/2025"
eshte larguar anetari: (""Lindita Troka'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086098-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 79/5 Prot., daté 20.02.2023 pér
“Kérkese pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku €shté kérkuar: Vendosje t&€ masés s€
sigurimit t€ detyrimit tatimor t& tatimpaguesit shoqéria “Porti Detar Shengjin “ SH.A.,
pajisur me NUIS (Nipt)- J67902539F, me perfagésues ligjor Sandér Marashi. Vendosja e
késaj masé€ synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé dhe té drejtat pasurore qé i
pérkasin kétij tatimpaguesit deri né'shlyerjen € detyrimeve tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211043-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimaplikimbilanc.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

VendimAsamblesemiratimpf.pdf
likgkb.pdf
ShenimeShpjegueseSkanuara.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329362-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ asambles€ nr.8279 prot daté
25.06.2024 pér lirimin nga detyra t& Znj. Violeta Shqalsi dhe emérimin e Z.Idlir Xhoxhi
né detyrén e anétarit t&€ Keshillit Mbikqyrés.

Telefon ishte (") u be ("0674955113")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
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eshte shtuar anetari: ("'Idlir Xhoxhi'"') Nega data ""25/06/2024"
Ne daten ""'25/06/2027"
eshte larguar anetari: (""Violeta Cara'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté :02/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1180D6-F6A3-4684-B299-113F935DCB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF560F38-E73D-4F33-82A2-3BB37E1AC418

